R. Joaquim Nascimento Lourenço, 118 – Palmital-SP – Cep 19.970-000 – Fone: (18) 3351-1131/4600/4655

Serviço Autônomo de Água e Esgoto

                          PALMITAL – ESTADO DE SÃO PAULO

                                               CNPJ 44.544.005/0001-50

EDITAL DE GABARITOS OFICIAIS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, de Palmital, Estado de São

Paulo, neste ato representado por seu Diretor e Comissão Especial do Concurso Público,

considerando que não houve interposição de recursos administrativos contra o Edital de

Gabaritos Preliminares das Provas Escritas, TORNA PÚBLICO os Gabaritos Oficiais das

Provas realizadas em 20/03/2022, para os cargos abaixo especificados:

Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – CÓDIGO: 01

01. C 02. D 03. B 04. C 05. A 06. C 07. B 08. D 09. C 10. A

11. C 12. A 13. B 14. A 15. C 16. B 17. A 18. C 19. B 20. B

21. C 22. A 23. D 24. C 25. B 26. D 27. B 28. A 29. D 30. B

31. D 32. A 33. D 34. A 35. C 36. D 37. A 38. B 39. A 40. C

Cargo: AUXILIAR DE LABORATÓRIO – CÓDIGO: 02

01. C 02. D 03. B 04. C 05. A 06. C 07. B 08. D 09. C 10. A

11. C 12. A 13. B 14. A 15. C 16. B 17. A 18. C 19. B 20. B

21. D 22. B 23. C 24. A 25. D 26. B 27. C 28. B 29. D 30. C

31. B 32. A 33. D 34. A 35. C 36. B 37. C 38. B 39. A 40. B

Cargo: ENCANADOR – CÓDIGO: 03

01. D 02. B 03. A 04. C 05. B 06. D 07. A 08. C 09. B 10. D

11. C 12. A 13. B 14. D 15. B 16. A 17. D 18. C 19. B 20. C

21. B 22. C 23. B 24. D 25. A 26. C 27. A 28. B 29. C 30. A

31. C 32. D 33. B 34. C 35. A 36. A 37. D 38. A 39. C 40. D

Cargo: ENGENHEIRO – CÓDIGO: 04

01. C 02. D 03. B 04. C 05. A 06. C 07. B 08. D 09. C 10. A

11. C 12. A 13. B 14. A 15. C 16. B 17. A 18. C 19. B 20. B

21. D 22. C 23. A 24. D 25. B 26. A 27. B 28. D 29. D 30. C

31. A 32. D 33. C 34. D 35. B 36. D 37. A 38. D 39. B 40. C

Cargo: LEITURISTA – CÓDIGO: 05

01. C 02. D 03. B 04. C 05. A 06. C 07. B 08. D 09. C 10. A

11. C 12. A 13. B 14. A 15. C 16. B 17. A 18. C 19. B 20. B

21. D 22. C 23. A 24. B 25. D 26. A 27. C 28. D 29. B 30. C

31. A 32. B 33. D 34. A 35. C 36. D 37. A 38. B 39. C 40. D

Cargo: OFICIAL DE CONSERVAÇÃO – CÓDIGO: 06

01.  D 02. B 03. A 04. C 05. B 06. D 07. A 08. C 09. B 10. D

11. C 12. A 13. B 14. D 15. B 16. A 17. D 18. C 19. B 20. C

21. A 22. B 23. C 24. B 25. A 26. C 27. D 28. B 29. A 30. B

31. C 32. C 33. B 34. D 35. B 36. B 37. C 38. D 39. A 40. C

R. Joaquim Nascimento Lourenço, 118 – Palmital-SP – Cep 19.970-000 – Fone: (18) 3351-1131/4600/4655

Serviço Autônomo de Água e Esgoto

                          PALMITAL – ESTADO DE SÃO PAULO

                                               CNPJ 44.544.005/0001-50

Cargo: OPERADOR DE SERVIÇOS – CÓDIGO: 07

01. D 02. B 03. A 04. C 05. B 06. D 07. A 08. C 09. B 10. D

11. C 12. A 13. B 14. D 15. B 16. A 17. D 18. C 19. B 20. C

21. D 22. B 23. C 24. C 25. A 26. A 27. B 28. C 29. B 30. A

31. B 32. D 33. C 34. A 35. B 36. D 37. C 38. C 39. D 40. A

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar

desconhecimento é expedido o presente Edital.

Palmital/SP, 24 de março de 2022.

LUÍS ANTÔNIO FERREIRA
Diretor

Comissão Especial do Concurso Público:

ANELI APARECIDA FERREIRA PARIS
Presidente

 CRISTIANE RUSSIO OREM
Membro

RODRIGO ALBERTO MENDES
Membro